
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

36 

29 

21 

27 

Nome 

Alessandro Mecco 

Francesco Grillandini 

Andrea Ascione 

Marco Gabrielli 

Classe 

300SSP 4T 

300SSP 4T 

300SSP 4T 

300SSP 4T 

Giri 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

10:15.670 

11:07.872 

11:11.005 

11:14.730 

Diff 

52.202 

55.335 

59.060 

Tempo Migliore 

1:00.512 

1:04.871 

1:05.531 

1:05.651 

VelocitÃ  Migliore 

95,188 

88,792 

87,897 

87,737 

Nel Giro 

5 

2 

6 

4 

Scuderia 

Team Birba 

299 Motosport 

Ascione Racing Team 

299 Motosport 

Punti 

30 

25 

21 

18 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

52.202 

VelocitÃ   Media 

93,557 

Miglior tempo sul giro 

1:00.512 

VelocitÃ  Migliore 

95,188 

Giro Migliore di 

36 - Alessandro Mecco 

Stampato: 19/05/2019 16.31.45 

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi VETRANO 

Direttore di Gara: Bernardino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Motard SportRace TORM 2019-GP SAGITTARIO 

SportRace Cup 

Gara 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:19:54 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 Km. 

19/05/2019 16:19 

Ora Inizio: 16.19
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   16.32

RISULTATI


